СОВЕТ

ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05.08.2020 г.  № 43/102
Об избрании секретаря Совета
Осиновского муниципального образования
Марксовского муниципального района
Саратовской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Осиновского муниципального образования, Регламента Совета Осиновского муниципального образования, Совет Осиновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Снять полномочия секретаря Совета Осиновского муниципального образования с Андрис Ж.А. на основании решения Совета Осиновского МО от 05.08.2020 г. №43/101.

2. Избрать секретарем Совета Осиновского муниципального образования Верхушину Галину Петровну.
Глава Осиновского
муниципального образования                                   О.В. Иванова